
 
 
PRAŠYMAS PAKEISTI PREKĘ ARBA GRĄŽINTI UŽ PREKĘ SUMOKĖTUS PINIGUS 

 

DUOMENYS APIE PIRKĖJĄ 

Pirkėjo vardas ir pavardė  
Pirkėjo el. pašto adresas  
Pirkėjo telefono numeris  
Pirkėjo banko sąskaitos numeris, į 
kurią pageidaujama grąžinti pinigus 
(jei prašymas susijęs su pinigų 
grąžinimu) 

 

L T                   

Banko sąskaitos savininko vardas ir 
pavardė (jei savininkas nėra pats 
pirkėjas) 

 

 

DUOMENYS APIE UŽSAKYMĄ 

PVM sąskaitos faktūros numeris  
Užsakymo numeris  
Prekės priėmimo / atsiėmimo data  

 

INFORMACIJA APIE GRĄŽINAMAS PREKES 

Nr.: Prekės pavadinimas: Kiekis: 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    

 

Prekių grąžinimo priežastis (jei yra). Priežastį prašome nurodyti detaliai, pvz.: jei gautos prekės yra apgadintos – 
nurodykite pastebėtus pažeidimus. Jei žemiau prašote grąžinti dalį sumokėtos sumos, nurodykite prašomą grąžinti 
sumos dalį. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pasirinkite ko prašote: 
� prašau pakeisti prekę į tokią pačią ar atitinkamą tinkamos kokybės prekę; 
� prašau pašalinti prekės trūkumus ar atlyginti išlaidas trūkumams ištaisyti; 
� prašau grąžinti dalį už prekes sumokėtos sumos; 
� prašau grąžinti už prekę sumokėtus pinigus į aukščiau nurodytą banko sąskaitą ir priimti atgal nekokybišką prekę. 
 
Pasirašydama(s) patvirtinu, kad šioje formoje pateikta informacija yra teisinga, esu susipažinęs su elektroninės 
parduotuvės www.vaikyste.shop pirkimo taisyklėmis bei privatumo politika: 
 
 
 

Vardas, pavardė 
 

Parašas 
 

Data 
 

http://www.vaikyste.shop/

